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MEKTUP
Kullanıcı Değerlendirmesi:  / 0 

Zayıf En iyi  Değerlendirme

Administrator tarafından yazıldı.   
Pazartesi, 14 Mart 2016 10:03

Bağımsız Eğitim Çalışanları Sendikası (BEÇSEN) öğretmenlere yönelik
sözleriyle tepki çeken İstanbul Milletvekili Halide İNCEKARA’ya bir mektup
gönderdi.

Sayın Halide İNCEKARA,
İstanbul Milletvekili

Gerek, Çocuklara Yönelik Şiddetin Önlenmesi” toplantısında, gerekse
TBMM’de yaptığınız konuşmalarda; öncelikle öğretmenlerin orantısız güç
olduğunu ve çocukların da şiddete maruz kaldığını belirttiniz. Bir muhalefet milletvekili gibi
eğitim sistemini eleştirdiniz. Bu konuları Milli Eğitim Bakanı ile görüşüp çözüm önerileri
getirmeyi düşünmediniz mi? Meclis’te ki gerek iktidar gerek muhalefet milletvekilleri eminim
ki çocuklarla ve öğretmenlerle ilgili olarak düzenlenecek yönetmelik, kanun taslağı ve
yasalara asla itiraz etmeyeceklerdir. Sizden eleştiri değil iktidarda ki bir milletvekili olarak
çözüm önerileri bekliyoruz. Biliyoruz ki, çözüm yeri TBMM’dir.

Ayrıca konu ile ilgili BEÇSEN olarak size bazı sorularımızı sunmak istiyoruz..

1Tacizci öğretmenler dediğiniz kişiler hakkında Cumhuriyet savcılarına ve Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne şikâyet dilekçesi verdiniz mi?
2İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı’nın disiplin olayları ile yeterince
ilgilenmediğini mi düşünüyorsunuz?
3Milletvekili olduğunuz İstanbul ilinde çalışan eğitimcilerle ilgili ne gibi çalışmalar yaptınız?

4İktidar sahibi partinin mensupları en güzide okullara çocuklarını kaydedebilirken; gariban
ailelerin çocuklarının kendi mahallelerinde eğitim gördüğü bir gerçektir. Eğitimde fırsat eşitliği
açısından değerlendirdiğimizde bu konudaki çözüm öneriniz nedir?

5Hükümetinize yakın sendika mensuplarının, başta İstanbul ili olmak üzere, muhtelif
mahallerde Okul Müdür Vekili, Şube Müdür Vekili, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Vekili, İlçe
Milli Eğitim Müdür Vekili vs. adlar altında görevlendirilmesi suretiyle çalışma barışı bozulurken
siz milletvekili olarak ne gibi çözüm önerileri getirdiniz?

6 Öğrenciler, veliler, siyasiler, yazılı ve görsel basın camiası ve milletvekilleri 700 bin
civarındaki eğitimciye karşı maddi ve manevi şiddet uygularken siz hangi çalışmaları yaptınız?

7 Bu konulardaki sıkıntılarınızı Milli Eğitim Bakanı ile görüşüp ona aktardınız mı?
8 Ülkemizde sadece okuyan değil, çalışan çocukların ve okula hiç gitmeyen çocukların
sorunları da yeterince önemli değil mi? Bu konudaki düşünceleriniz ve çözüm önerileriniz var
mı?
9 Şiddete maruz kalan çocuklar için ne gibi önlemler düşünüyorsunuz?
10 Çocuk yaşta ağır şartlarda çalışan çocukların sosyal güvenceleri var mı? Bu konuda ilgili
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Bakan ile görüştünüz mü?
11 Ülkemizdeki çocukların yaşam standardı sizce yeterli mi?
12 Ülkemizde öğretmen olmanın zorluklarını ve ikinci bir işte çalışmak zorunda bırakılan
öğretmenlerimizin neler yaşadıklarını biliyor musunuz?
13 Ülkemizde öğretmen ve öğrenci arasında orantısız bir güç olduğunu düşünüyorsunuz
peki çözüm önerileriniz nelerdir?
14Çocukları aileler eğitiyorsa ailelerin eğitilmesi gerekmiyor mu? Ailelerin eğitilmesi
konusunda bir projeniz var mı?
15 Sizce pedagojik formasyonu olan öğretmen öğrenciye şiddet uygulayabilir mi? Yoksa
pedagojik formasyonun da günümüz şartlarına göre yeniden düzenlenmesi mi gerekiyor?
16 Milli Eğitim Bakanlığı okullarla, öğrencilerle, öğretmenlerle yeterince ilgilenebiliyor mu?
Bakanlığın bu yöndeki çalışmalarını nasıl buluyorsunuz?
17 Çözüm önerileri konusunda sendikaların ve sivil toplum kuruluşların görüşlerini almak
ister miydiniz?
18 Milli Eğitim Bakanı’nı başarılı buluyor musunuz?

Saygılarımızla

BEÇSEN GENEL MERKEZİ

26/Aralık/2010

Yorumlar Ara

Sadece kayýtlý kullanýcýlar yorum yazabilir!
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